A czímeres levél sem H radnai Holy Pál 
atyját, sem fiait, sem rokonait nem nevezi 
meg. Egyéb forrásokban sem találtunk  róluk 
em lítést s így nem tudjuk, sokáig élvezhette-e 
a család újonnan szerzett czímeres nem es
ségét.
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XXIV.

1489. JANUÁR 6 . BECS.

MÁTYÁS KIRÁLY ERDŐDI BAKÓCZ TAMÁS GYŐRI PÜSPÖK ÉRDEMEIÉRT ROKONAINAK NEMESSÉGET ÉS
CZÍMERT ÁD.

(E redetije  a  g ró f  E rd ő d g -c sa lá d  g a lg ó ez i levé ltá rában .  —  Turul 1880 . 1 0 6 )

Nos Mathias dei gratia Hungarie, Bohemieqtie rex, necnon dux Austrie, memorie 
commendamus tenore presentium  significantes, quibus expedit, universis, quod nos 
respectum habentes ad fidelitatem et plurim a servitiorum m erita fidelis nostri 
reverendi in Christo patris, domini Thome episcopi ecclesie Jauriensis, secretarii 
et consiliarii nostri etc., que ipse m aiestati nostre et sacre regni nostri corone 
cum summa fide et fidelitate omnibus in rebus nostris eiusdemque regni nostri, 
cure et fidei sue creditis et commissis, non fideliter solum, sed etiam utiliter ac 
prudentissime exhibere cu rav it; ac tam etsi ab initio eius huiusmodi fidem, inte
gritatem et diligentiam in nonnullis rebus, quas ei committebamus, plane experie
bamur; verum tam en posteaquam sibi secreta nostra committere et consequenter 
eundem ad consilia rerum  nostrarum  et regni nostri ac ad maxima quoque ad
hibere cepissemus, dum plane experti sumus eius fidelitatem, cum summa sapientia 
coniunctam, maximo nobis usui exstitisse, eiusque officiosa obsequia plurimum et 
nobis et regno nostro utilitatis attulisse; quare ut eius virtutum  et laborum m e
moria in fratribus quoque et consanguineis suis perenniter elucescat, animo de
liberato et ex certa nostra scientia et regia nostra munificentia, eosdem fratres ac 
consanguineos suos, videlicet Nicolaum et V alentinum  Bakocz dictos de Erdewd, 
item Petrum  et Paulum  eiusdem Nicolai, necnon Thobiam et Johannem  quondam 
Johannis similiter Bakocz filios, a statu et conditione ignobilitatis, cui obnoxii, 
utpote qui ab ignobilibus nati fuere, eximentes, in veros nobiles duximus creandos 
et perficiendos, et nihilominus priora illa arm a et nobilitatis insignia, videlicet 
medium cervum ex rota media erectum  et prominentem, alias per nos eidem 
domino episcopo fratribusque suis memoratis donata et concessa, esse duximus de 
novo et ex novo conferenda, imo creamus, perficimus et conferimus ac numero 
et cetui aliorum verorum nobilium regni nostri annumeramus, applicamus et ad- 
nectimus presentium  per vigorem ; annuentes et concedentes eisdem ipsorumque 
heredibus et posteritatibus universis utriusque sexus, u t ipsi eorumque heredes et 
posteritates universe huiusmodi arm a seu nobilitatis insignia more aliorum nobi-